TOYOTA LAR

Kysos: Bce

Fop Bbinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015-
O6vem gsuratens: 4,5TD:4,6:4,7/ 5,7/ 4,5TD

Tun KNNM: AKMN

!

FFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFFF !

| KpoHwWTeilH 3
|
|

E'gE{ﬂﬂﬁpﬁg‘;‘m&gﬁs‘;z“:::::::'.::'
Ka..ﬁif Lo Pielyemvianisdieipisnin

%1:--”- rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

: Eu.m-ra OBWUraTens H£ ...................
: atuu'rag

...................

.JauuTa
.JawmuTa

AAAAA=GAA4A 4444444

Waiiba 8

1. CHATb mramzm sawuty. WratHyw 3awuty KMNMN He cHUMaThb.

2.¥YcTaHoBUTE 6anky, KpenuTh WTaTHLIM KpenexoMm.3aKkpenuTb
bokoBble NNacTUKOBbLIE NbiNbHUKKU K Banke bontamu M8x20.

3. 3aKpenuTb KPOHWTEeWHLl 1 B oTBepcTUs 6anku nepefHei
noABecku ramkaMi saknagHbiMm M10x65/20 w 6ontamu M10x20.

4. BbIKIPﬁ'TMTh ABa nepeaHWx 60NTa KpenaeHusa WTaTHOW
3awuTel KMN, ekpyTute 60Tl M10x1,25%x40 Ha HECKONBKO .

5. YCTaHOBUTL KPOHWTEWHb 2 Ha nonepeyHy Banky paMsl,
Kpg UTb Bontamu M8x20.

YCTaHOBUTL ramky 3aknagHyw MB B oTBepcTUe Ky3o0Ba a/M

W 33aKpenuTb K HerW KpoHWTenH 3 bontoM MBx25. [lononHUTENbHO
33KPENWUTL KPOHLWTENH WTaTHbIM BOATOM .

7. YCTAHOBWUTb 3aWLWTY ABUraTena 4.1, 3aKpenuTb K
yCTaHOBNEHHOW 6anke U KpoHwTerHaM 1 bontamu M10x30.

*rx: Crans 111.5713.3 Kaptep 4.1; 111.5714.3 Kaprep 4.2; 111.9507.1 KNMN; 111.9508.1 PK
AnoMMHMIA  333.5713.2 Kaprep 4.1; 333.5714.2 Kaprep 4.2; 333.9507.1 KMN; 333.9508.1 PK

/ Mafika saknagHan M8

/ KpoHwTeiH 2 \

"-.,?Eum M8x25 \

A WTaTHeil Kpenew
AN

3awwTa gewratena 4.1 -

Maika zaknagHas M10x65/20 \
|

Bont M10x20 ¥ » 527K2
LWaiita 10 |
\ \BonT M10x30
3awuTa ABvraTenda u.2 "'. WaiGa 10
| BonT M8x20
Waiiba 8

xx "
;IBTW'!KE h=14 MM \\ KpoHwTeiiy 1
\ \_BonT M10x30
\

Waida 10
Lmﬁ Bont M10x1,25x40
™. Waita 10
\\‘ 3awwTa KMNN
_____ Boar M10x1,25x40
—__ LWaiita 10
\_BonT M10x25 Eﬂﬂfﬁf"‘gsﬂﬂ
Waiba 10 auba
‘3awmTa PK
[ Onamerp pessbnl MG Ma M10 M2 |

| Momentsl 3aTaxkkm 9.8 Hm 24.0Hm 47 .0Hm 81.0Hm |

8. 3aBeCcTM 3a/lHI0K YacTb 3alMUTLl ABUraTens 4.2 noj WTaTHYH
%131%“?-:3 KMM, nepefH00 4acTk KPenuTb K KpoHWTelHaM 1 bontamu
x30.

E{I'IgF'I BbiIKpYTUTL ABa 3aaHuUX 6onTa KpenneHus WTaTHOW 3aWuThl

10. HapeTb nepegHolo YacTb 3awKnTel KM Ha ycTaHOBNEHHLIE
6onTel M10x1,25%40, 3aAHI00_Y4acTb KPENUTL:K YCTAHOBNEHHOMY
KPOHWTENHHY 2 6onTaMu M10x25; K WTAaTHLIM pe3bBOBbIM
oTeepcTMaM Bontamu M10x1,25x40 yepes BTYAKU h=14 MM,

11.3akpenunTb 3aWiKMTy PK: nepeaHow 4Yacth K KpGHLUTEHH}éZ
6ontamm M10x25; 3aAHI0 4YacTb K KpOHWTeWHy 3 6Gontom M8x25

12. 3aTAHYTb BCe pe3bb0BbIE COBAMHEHMA.

Wcnonb3oBaHWe NHEBMOWMHCTYMETa 3anpeLweHo.

S RIVAL

WWWRIVALAUTO.COM



